
 

 

 
       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
       

 

 

 

 

 

  

ΘΕΜΑ: Μονιμοποίηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 και της παρ. 5Α του άρθρου 232 του 

ν. 4823/2021 (Α’ 136). 

2. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ν. 3528/2007 (Α’ 26). 

3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’ 67). 

4. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β’ 6273). 

5. Τις με αριθμό 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιες οδηγίες του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τα με αριθμό  241τ.Γ’/9-3-2020 1818/τ.Γ’/10-8-2021 και 1930/Γ'/16-8-2022 ΦΕΚ διορισμού των 

εκπαιδευτικών. 

8. Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΠΥΣΕΕΠ) Ιονίων Νήσων, όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμό 1/27-02-2025 Πράξη του.  

9. Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) 

Κέρκυρας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμό 14/11-4-2025 Πράξη του. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την αναδρομική μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, οι 

οποίοι/ες διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις με αριθμό  23418/Ε4/17-2-2020 , 95849/Ε1/2-8-2021, 

98266/Ε1/4-8-2022  αποφάσεις της Προϊστάμενης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (241τ.Γ’/9-3-

2020 1818/τ.Γ’/10-8-2021 και 1930/Γ'/16-8-2022 ΦΕΚ διορισμού των εκπαιδευτικών), ανέλαβαν υπηρεσία, 

διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της οποίας αξιολογήθηκαν επιτυχώς και υπηρέτησαν 

χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση:      Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Φωτεινή Κολιγιώτη 
Τηλέφωνο:      26610 42365 – εσωτ. 110 
E-mail:              mail@dipe.ker.sch.gr 

Κέρκυρα:   11 Απριλίου 2025 
Αρ. Πρωτ.: 1246 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6Υ4Η46ΝΚΠΔ-ΣΦΒ



 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 717662 ΒΟΥΒΟΥΝΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

2 727465 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

3 705812 ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ 241/9-3-2020 τ.Γ΄ 9-3-2022 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 724802 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 
13ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 716502 ΖΙΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

6 717159 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 723978 ΚΑΡΤΣΩΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

8 727450 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

9 716488 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 727580 ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

11 726062 ΜΠΟΥΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

12 714079 
ΠΑΠΟΥΤΣΗ-

ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 8ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Υ4Η46ΝΚΠΔ-ΣΦΒ



 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

13 725408 ΣΟΥΡΕΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ - ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 

14 727561 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

15 725188 ΤΡΙΒΥΖΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

16 725346 ΤΣΑΟΥΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 

17 725323 ΤΣΙΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΩΝΩΝ 

18 727360 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/16-8-2022 τ.Γ΄ 16-8-2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

19 714248 ΧΑΛΟΥΛΗ ΖΩΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΝΑΚΑΔΩΝ 

20 714478 ΧΑΡΤΣΙΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1818/10-8-2021 τ.Γ΄ 10-8-2023 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ 

 

Κοινοποίηση:  

1. Ενδιαφερόμενος/η 
2. Π.Μ. 

 
 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Κέρκυρας 

 

Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

ΑΔΑ: 6Υ4Η46ΝΚΠΔ-ΣΦΒ


		2025-04-14T08:51:19+0300
	Athens




